
  

Комитет Администрации Целинного района  

Алтайского края по образованию  

    

ПРИКАЗ 

 

17.08.2018г.                                                                                              №165   

с. Целинное 

 

Об организации работы территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии  в 2018 году 

                  

 

В соответствии с приказом  комитета по образованию №77 от 

03.04.2018 «О создании территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии Целинного района»     

Приказываю: 

          1.Утвердить:  

1.1Состав ТПМПК согласно приложению №1.  

            1.2.График работы  ТПМПК на 2018 год согласно приложению №2 к 

настоящему приказу.   

        2.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на 

главного специалиста комитета по образованию  Дегтяреву В.А.  

   

  

  

Председатель комитета  

по образованию                                                                              Н.Ю. Лисовенко  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1  

к  приказу комитета по образованию  

Целинного района  

№ 165 от 17.08.2018г.   

              

Состав   

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии   

  

   

№  

п/п  

  

Ф.И.О.  

  

Должность  

  

место работы  

1  Дегтярева 

Виктория 

Анатольевна 

председатель ТПМПК Главный специалист комитета 

Администрации Целинного района 

по образованию 

2  Сердюк Светлана 

Викторовна   

секретарь комиссии,  

руководитель РМО 

учителей начальных 

классов 

Учитель начальных классов  

МБОУ «Целинная сош №1» 

3 Рузавина Надежда 

Ивановна 

член комиссии, 

педагог-психолог 

Педагог-психолог  

МБОУ «Целинная сош №1» 

4  Сметанина 

Ирина 

Владимировна 

член комиссии 

учитель-логопед  

 МБДОУ «Целинный детский сад №1 

«Ромашка»  

 

5  Бардакова Оксана 

Николаевна 

член комиссии, 

учитель-дефектолог 

  

Педагог-психолог  

МБОУ «Целинная сош №2» 

 

6 

  

 

 (по согласованию)  

  

член комиссии  

врач-специалист 

КГБУ «Целинная ЦРБ»   

  

  

                                                          

 

 

 

 

 

 



                                                         Приложение №2 

к  приказу комитета по образованию  

Целинного района  

№ 165  от 17.08.2018   

  

График работы территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии на 2018 год  

  

 Место  работы  ТПМПК:  с  Целинное, МБОУ «Целинная сош №1», 

      ул. Ленина, 52  

  

Телефон для справок: 2-15-87  

  

Наименование ОО  Дата проведения комиссии  

МБОУ «Марушинская сош»  

МБОУ «Целинная сош №1»  

  

25.06.2018 

МБОУ «Целинная сош №1»  

МБОУ «Целинная сош №2»  

 МБОУ «Побединская сош»  

  

22.08.2018  

 МБОУ «Воеводская сош» 24.08.2018 

Хомутинская оош филиал МБОУ 

«Целинная сош №2» 

«Поповичевская оош» филиал МБОУ 

«Побединская сош» 

МБОУ «Целинная сош №2» 

 

27.08.2018 

МКОУ «Сухо-Чемровская сош»  

МКОУ «Шалапская оош» 

28.08.2018 

  

  

  

  

    

  

  

  

   


